
-30%
su                               * 

*Utilizzabile nel  
punto vendita 
Promozione valida  
dal 14/05/2026  
al 20/05/2026

Scansiona e scarica  
Lidl Plus

Nella tua  
Lidl Plus  
riceverai un  
Coupon Speciale  
per avere il   

Zucchine
Sfuse al kg

Da giovedì 14/05 al 20/05

Offerte 
Speciali

20/2026Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.

Scopri di più 
su www.lidl.it

Fino al 
-50%

valido solo per 
questo punto

vendita1.39
-44% 2.49

2.29
-32% 3.39

1.69
-32% 2.49

1.19
-33% 1.79

0.99
-31% 1.45

Baresa 
Pomodori secchi
In olio di semi di girasole
170 g (sgocc.) conf.
1 kg (sgocc.) = 5.82 €

Italiamo 
Provolone  
Valpadana DOP  
piccante
300 g confezione 
1 kg = 7.63 €

Chef Select
Cheeseburger  
con ketchup
320 g confezione 
1 kg = 5.28 €

Hamburger  
di tacchino
200 g confezione 
1 kg = 5.95 €

Cerveteri
Via Sandro Pertini,  
36/38



-XX%

X.XX
X.XX

X.XX
-XX% X.XX

Bocconcini  
di salsiccia
250 g confezione
1 kg = 4.36 €

Straccetti di petto di pollo
400 g confezione 
1 kg = 7.98 €

Filetto di maiale
Al kg

Sconto  
alla cassa

Bistecca  
di tonno  
pinna gialla
140 g confezione
1 kg = 24.93 €
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Da giovedì 14/05 al 20/05

Vallericca 
Insalata ricca
Già lavata  
Prodotto fresco  
pronto da condire 
200 g confezione 
1 kg = 3.25 €

1.79
-40% 2.99

0.65
-31% 0.95

3.49
-30% 4.99

1.09
-52% 2.29

7.49
-31% 10.99

0.89
-40% 1.49

oltre il 

-50%
1.79
-40% 2.99

3.19
-30% 4.59

Pomodoro  
Piccadilly
500 g confezione 
1 kg = 3.58 €

Melone Retato
Sfuso al kg

Limoni Biologici
500 g rete 
1 kg = 1.78 €



0.99
-33% 1.49

1.29
-31% 1.89

1.59
-30% 2.29

2.39
-31% 3.49

0.85
-32% 1.25

0.69
-30% 0.99

Snack Day
Anelli gusto 
pizza
200 g confezione
1 kg = 4.25 €
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Da giovedì 14/05 al 20/05

Vallericca 
Insalata ricca
Già lavata  
Prodotto fresco  
pronto da condire 
200 g confezione 
1 kg = 3.25 €

1.39
-30% 1.99

1.24
-33% 1.86

Vemondo 
Affettato vegetale
Gusto salame o prosciutto 
90 g confezione 
1 kg = 15.44 €

3x2
1 gratis

Kong Strong 
Energy Drink  
classic
3x 250 ml lattina 
1 l = 1.65 €
1 pezzo non  
in promo = 0.62 €

0.79
-33% 1.19

Milbona 
Kefir alla frutta
Multi-frutti o arancia,  
zenzero e cardamomo 
480 g confezione 
1 kg = 1.65 €

Salumeo 
Pancetta dolce  
a cubetti
200 g confezione 
1 kg = 4.95 €

Albume d’uovo
Pastorizzato da  
allevamento a terra 
500 g confezione 
1 kg =  2.58 €

Vita D’or 
Margarina  
con olio di semi  
di girasole
500 g confezione 
1 kg = 3.18 €

Maribel 
Miele  
millefiori
500 g confezione 
1 kg = 4.78 €

Certossa 
Piadina alla  
Riminese IGP
390 g confezione 
1 kg = 1.77 €



fino al 

-50%

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.20/2026

4

Da giovedì 14/05 al 20/05

 
  
Prezzi validi salvo errori ed omissioni - 
Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.20/2026

Scopri di più 
su www.lidl.it

Super 
Occasioni

Funzione agli ioni, 
rivestimento in cheratina  

e ceramica

CIEN BEAUTY
Arricciacapelli
Temperatura  
max.: 210 °C
49–64 W 9.99

-10.00€ 19.99

-50%

12.49
-50% 24.99LIVARNO HOME 

Scaffale portaoggetti  
per bambini
9 scatole estraibili in tessuto  
con fondo rinforzato

65 x 62 x 30 cm  

SILVERCREST
Macchina per  
granite e cocktail
Con lama in acciaio
Capacità del recipiente  
di mixaggio: 1,1 l 
30 W

2 in 1: 
trita e miscela  

2 opzioni ghiaccio:  
fine o grosso

14.99
-50% 29.99

nevadent
Idropulsore 
ricaricabile 6.49

-50% 12.99

PARKSIDE
Porta utensili  
o estensione 
“CombiSystem”
Max. carico totale: 
10 kg

7.49
-50% 14.99

Con braccioli  
in legno

LIVARNO HOME 
Sedia  
pieghevole  
da giardino
59 x 66,5 x 109 cm 34.49

-50% 69.00

19.99
-20.00€ 39.99

-50%

SILVERCREST
Macchina sottovuoto
sigillasacchetti

160 W

LUPILU
Cubo cucina o 
cubo banco da 
lavoro in legno
29 x 29 x 29 cm

Età 1 ½+

12.49
-50% 24.99

Età 3+

Max. 110 kg.


